
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
BOLSA DE CIRCULACIÓN ARTÍSTICA ARTE A LA KY 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 90

FECHA DE PUBLICACIÓN 17-04-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2026-01-06 12:38

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 10781
SANTIAGO ELIAS
ARISMENDI TINEO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

2 10796
JONATHAN
SARQUIZ SIERRA
GASPAR

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

3 10780
EDWIN BONILLA
RIVEROS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

4 10701
JUAN DE DIOS
BONILLA
CÁRDENAS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

5 10156
JORDAN CAMILO
BELTRÁN ORTIZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

6 10745
JOSÉ GONZALO
PRATO RODRÍGUEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

7 10163
GERMÁN ROBERTO
GARAVITO
PALACIOS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

8 10020
JOSE MARIA
ESTEBAN SANTOS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

9 10800
SERGIO DAVID
BERMÚDEZ PEÑA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 10155

GUSTAVO
HERNANDO
MONTOYA
DOMINGUEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

11 10313
HUGO ALEXANDER
SILVA PEÑA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

12 10680
LUIS ANTONIO
TELLEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

13 10562
BALBINA SABOGAL
AGUDELO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

14 10431
DELIO ARNULFO
ESCAMILLA PARDO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

15 10168
RICARDO SUAREZ
CASTRO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

16 10195
GERARDO CRIOLLO
GUZMAN

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

17 9973 ALBERTO VELASCO HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

18 10153
ARLEY IGNACIO
LEGUIZAMON
PINTO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

19 10154
ORLANDO ANTONIO
RESTREPO
SALDARRIAGA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

20 10804
OSCAR ALEXANDER
PINEDA BARRERO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

21 10151
ÁLVARO JOSÉ
LAVERDE RIVERA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

22 10160
JOSÉ BÓLIVAR
CAICEDO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

23 10581
VERONICA TORRES
DURAN

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

24 10411
LUIS EDUARDO
TRIANA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 10152
FRANCISCO
PATRICIO
MALDONADO LOPEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

26 10034
JORGE URIEL
OSORIO JIMENEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

27 10806 FABIAN ARIAS HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

28 10735
DIEGO FERNANDO
PARRA RAMÍREZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

29 10749
JOSE RICARDO
RODRIGUEZ
SARMIENTO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

30 10551
ALBA NUR
AMBUILA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

31 10169
LAURA NATALIA
VALDERRAMA
VERGARA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

32 10774
VIVIANA YAZMIN
ORBES LOMBANA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

33 10553
JOSE JAMES
MARIN ESCARRIA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

34 10544 DAVID REYES HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

35 10158
LUIS ALBERTO
GUAMÁN
CABASCONGO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

36 10693
YURY STEYNER
GARCIA
HERNANDEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

37 10157
HÉCTOR GONZALO
HENAO QUINTERO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

38 10802
ADALBERTO
CABEZAS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

39 10743
CARLOS MOLANO
BARROS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

40 10801
ANDRÉS FELIPE
DUQUE LAVERDE

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

41 10306 YEBRAIL PEÑA HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

42 10708
RONALD JOSÉ
FLORES
RODRÍGUEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

43 10791
PEDRO EDISON
MARTINEZ
BELTRAN

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

44 10174
RAFAEL ANTONIO
GOMEZ SUAREZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

45 10782
EDGAR HUERTAS
PARADA

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

46 10738
JUAN MANUEL
DIAZ SOSA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

47 10799 DANNY OSORIO
NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

48 10177
DALMIRO ANAYA
ORTEGA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

49 10686
JOSE LUIS
CLAVIJO PEREA

HABILITADA HTTPS://YOUTU.BE/KVUP61DRIH4

50 10741
ERICK GIOVANNY
FRANCO CHALA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

51 10789 DORA GUZMAN HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

52 10150
LUIS MIGUEL
CAPATAZ NAVARRO

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

53 10805
SAMUEL ALEXIS
RINCÓN
DOMINGUEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

54 10773 CLAUDIA GAITAN HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

55 10723
NICOLAS
RODRÍGUEZ
MALAGÓN

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

56 10752
CARLOS ALBERTO
BERMUDEZ CHAVEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

57 10712
EDGARDO BARRAZA
CABALLERO

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO
ECONÓMICO OTORGADOS EN EL HISTÓRICO DE LA REGULACIÓN
VIGENTE, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO
PARA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA
PROPUESTA.

58 10162
JOSE ALBERTO
CAMPOS ZAMBRANO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

59 10167
ELGER ESPINOSA
BELTRAN

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO
ECONÓMICO OTORGADOS EN EL HISTÓRICO DE LA REGULACIÓN
VIGENTE, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO
PARA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA
PROPUESTA.

60 10175
LUIS FELIPE
MORENO MENDOZA

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIA UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

61 10171
CARLOS VICENTE
RUBIO RODRIGUEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

62 10729
CAMILO ANDRES
VELA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

63 10527
ALVARO GONZALEZ
TORRIJO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

64 10571
EDISON AARON
MEJIAS GONZALEZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

65 10697 ZULEIMA PULIDO HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

66 10695
JAIR ERNESTO
GÓMEZ MENESES

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

67 10787
JORGE ARMANDO
MUÑOZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

68 10807

GINETH
YERALDINE
HERNANDEZ
PINEDA

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIA UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ASOCIADO A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

69 10797

ISMAEL ENRIQUE
RESLEN
GUTIÉRREZ DE
PIÑERES

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 10099 NATURARTE HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

2 10550
IMPACTO
PRODUCCIONES
ADC

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

3 10159 EDGARDO LOPEZ HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

4 10726
SELECCIÓN
CRIOLLA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

5 10772
RUMBA
CANDELARIA

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

6 10747
MIS FLORES
NEGRAS

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 10172 TENGO TANGO HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

8 10704 SENTIR LLANERO HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

9 10716
LA PAREJA
IDEAL

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

10 10176
MARIACHI
ARAGÓN

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

11 10792 DUETO VALENCIA HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

12 10790
EL VIEJO
ERMITAÑO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

13 10149 IMPERIO 73
NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA LOS
DOCUMENTOS DE IDENTIDAD ASOCIADOS A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

14 10803
LA CLEPSIDRA
TEATRO.

NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO PARA LOS
DOCUMENTOS DE IDENTIDAD ASOCIADOS A ESTA PROPUESTA, A
CORTE 15 DE MARZO DE 2023.

15 10085 CAMINANDES
NO
HABILITADA

NO SE EVIDENCIARON PERMISOS DE APROVECHAMIENTO
ECONÓMICO OTORGADOS EN EL HISTÓRICO DE LA REGULACIÓN
VIGENTE, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WW.PAES.GOV.CO PARA
LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD 1.030.565.364 Y
1.012.427.484, ASOCIADO A ESTA PROPUESTA.

16 10602
EL CHAVO Y LA
CHILY

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

17 10783 LOS IN TALENTO HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

18 10170 TAL PARA CUAL HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

19 10705
MENSAJEROS DE
PAZ

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.

20 10750
CIRCO CUENTA
TEATRO

HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 10794 SEVEN STREET HABILITADA
SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE
PARTICIPACIÓN.


